
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 0.50 0.60 -0.037 -0.033 1.50 2.25 -39.00 -33.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　0.0％ 予　0.3％ 前　-0.3％ 予　0.2％ 前　-0.3％ 予　0.1％

前　21.1万件 前　4.0 予　5.5

前　828億ドル 前　 168.9万人 前　-0.4％ 予　-0.3％

前　0.3％ 予　0.2％

前　 予　 前　7.8％ 予　7.8％

前　-0.1％ 予　-0.1％ 前　3.3％ 前　0.1％ 予　0.1％ 前　-0.1％ 予　0.0％ 前　0.7％ 予　0.7％

前　-0.7％ 予　0.1％ 前　-23.5 前　0.1％ 予　0.1％ 前　0.0％ 予　0.2％

前　0.4％ 予　-0.3％ 前　0.2% 予　0.2％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-397.7 

-25.9 

2019/11/9

1.6

31.7

Gold (Moz)

1,675.2

1,705.1887.0

1,461.7

2,396.1

34.7

289.6 841.3

664.541.0 1,998.4

9.3

374.9 2,695.6

3,536.9

276.8

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.845

休場 

CH　休場

17.035

LBMA/LPPM Fixing ($)

11月11日

1,715.00

874.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

貴金属全般は小幅上昇した。欧州時間は独の7-9月期GDPや仏の10月CPIが市場予想を上回ったことでゴールドは一時下落した局面もあったが、米国時間

に入って米中通商協議の貿易合意、第一段階とりまとめで難航との報道を受けたほか、中国経済の成長鈍化に対する警戒感が再浮上していることを背景に
ゴールドは上昇した。シルバー・プラチナ・パラジウムは略ゴールドと略同様の値動きを見せており、夫々一時安値$16.88/toz、$870/toz、$1,715/tozをつけて
から上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間はEU圏経済指標が好結果となったことから、ユーロは対ドルで上昇した。米国時間は米中通商協議の不透明感

が燻った中、米国債利回りの低下に伴うドル売りやリスク回避の円買いが優勢となった。ドル/円終値108.42、ユーロ/ドル終値は1.1025。

10月 小売売上高10月 消費者物価指数 10月 卸売物価指数

AM

1,467.65

 Fixing Prices

2019年11月15日

1,673.2871.8

882.8
8.0

1,702.1
27.0

PM

867.00

1,706.00

1,466.65

Silver (Dec) Platinum (Jan) Palladium (Dec)

0.115

16.930

17.080

17.028

877.7

11月　NY連銀製造業景気指数 

10月 鉱工業生産

パウエル米ＦＲＢ議長発言

10月 月次財政収支 

パウエル米ＦＲＢ議長発言

11月14日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Dec) 

10.1

Mon Tus

1,475.5

1,464.0

1,473.4

前週分 失業保険継続受給者数

EU　10月 消費者物価指数独　7-9月期 GDP

CH　10月 小売売上高

JP　7-9月期 四半期実質GDP

英　9月 月次GDP

Asia

英　10月 失業率

英　10月 消費者物価指数 英 10月 小売売上高

EU　7-9月期 GDPEU　9月 鉱工業生産

Europe 9月 製造業生産指数 EU　11月 ＺＥＷ景況感調査

独　10月 消費者物価指数

前週分 失業保険継続受給者数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


