

11月14日 の海外相場					
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Jan)	Palladium (Dec)	
Open	1,464.0	16.930	877.7	1,675.2	
High	1,475.5	17.080	887.0	1,705.1	
Low	1,461.7	16.845	871.8	1,673.2	
Settlement	1,473.4	17.028	882.8	1,702.1	
Change	10.1	0.115	8.0	27.0	
EFP	0.50 0.60	-0.037 -0.033	1.50 2.25	-39.00 -33.00	

Fixing Prices				
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM		
Gold	1,467.65	1,466.65		
Silver	17.035			
Platinum	874.00	867.00		
Palladium	1,715.00	1,706.00		
	·			

コメント

Precious Metals

貴金属全般は小幅上昇した。欧州時間は独の7-9月期GDPや仏の10月CPIが市場予想を上回ったことでゴールドは一時下落した局面もあったが、米国時間に入って米中通商協議の貿易合意、第一段階とりまとめで難航との報道を受けたほか、中国経済の成長鈍化に対する警戒感が再浮上していることを背景にゴールドは上昇した。シルバー・プラチナ・パラジウムは略ゴールドと略同様の値動きを見せており、夫々一時安値\$16.88/toz、\$870/toz、\$1,715/tozをつけてから上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。欧州時間はEU圏経済指標が好結果となったことから、ユーロは対ドルで上昇した。米国時間は米中通商協議の不透明感が燻った中、米国債利回りの低下に伴うドル売りやリスク回避の円買いが優勢となった。ドル/円終値108.42、ユーロ/ドル終値は1.1025。

	11月11日 週の経済指標一覧				
	Mon	Tus	Wes	Thu	Fri
1104	休場		10月 消費者物価指数	10月 卸売物価指数	10月 小売売上高
			前 0.0% 予 0.3%	前 -0.3% 予 0.2%	前 -0.3% 予 0.1%
			パウエル米FRB議長発言	前週分 失業保険継続受給者数	
			400 0 0 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	前 21.1万件	前 4.0 予 5.5
			10月 月次財政収支	前週分 失業保険継続受給者数	
USA			前 828億ドル	前 168.9万人	前 -0.4% 予 -0.3%
				パウエル米FRB議長発言	
		CH 休場		JP 7-9月期 四半期実質GDP	
Asia		M. 20		前 0.3% 予 0.2%	
				CH 10月 小売売上高	
	前 予			前 7.8% 予 7.8%	
Europe	英 9月 月次GDP	英 10月 失業率	独 10月 消費者物価指数	独 7-9月期 GDP	EU 10月 消費者物価指数
	前 -0.1% 予 -0.1%	前 3.3%	前 0.1% 予 0.1%	前 -0.1% 予 0.0%	前 0.7% 予 0.7%
	9月 製造業生産指数	EU 11月 ZEW景況感調査	英 10月 消費者物価指数	英 10月 小売売上高	1 0.770
		前 -23.5	前 0.1% 予 0.1%	前 0.0% 予 0.2%	
	1 2111		EU 9月 鉱工業生産	EU 7-9月期 GDP	
			前 0.4% 予 -0.3%	前 0.2% 予 0.2%	
		•		•	Source: Bloomberg

COMEX/NYMEX 投機的建玉					
2019/11/9	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)	
Long	41.0	664.5	3,536.9	1,998.4	
Short	9.3	289.6	841.3	2,396.1	
Net	31.7	374.9	2,695.6	-397.7	
Change	1.6	34.7	276.8	-25.9	

Source: CFTC

他社への転送・転用堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。